
PCROOETRpo666T82I6
Č. J.: KRPA1 678121 2IČJ201 70000MNS

Výtisk č.:2
Počet Iistu:3
Přílohy: Ill

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č.j.: KRPA1678126IČJ20170000MNS

podle ~ 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni

či. I.
Smluvní strany

1. Česká republika — Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Se sídlem: Kongresová 211666, 140 21 Praha 4  Nusle
IČO: 75151472
DIČ CZ75151472
Zastoupená: plk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele

Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

poštovní přihrádka 122, 11001 Praha 1
Bankovní spojení: CNB
Číslo účtu:
Vyřizuje: Odbor správy nemovitého majetku
Tel.:
Fax:
email:
dále jen „objednatel“

2. 7s architektonická kancelář s.r.o.
Se sídlem: Družstevní ochoz 1288/20, 140 00 Praha 4 Nusle
IČO. 281 88 845
DIČ: CZ281 8845
Zastoupený: panem Mgr. Ing. arch. Wieslawem Kubicou —jednatelem

společnosti
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze ‚ oddíl C, vložka

131641
Kancelář a korespondenční adresa: Dejvická 919138, 160 00 Praha 6— Bubeneč
bankovní spojení: CSOB as.
číslo účtu:
tel.:
email:
dále jen „zhotovitel“

uzavírají,

na základě rozhodnutí zadavatele pod č. j.: KRPA1 796021 3/ČJ201 70000VZC ze
dne 13.11.2017 v souladu s ~ 6, 27 písmeno a) a ~ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisu a v souladu s ustanovením
Občanského zákoníku, zákona Č. 89/2012 Sb., ve zněni pozdějších předpisu (dále
jen „občanský zákonik°)



tento dodatek č. I

Či. ii.
Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se dodavatel zavazuje provést více práce nad rámec
sjednaných prací v SoD č. j.: KRPA1678126/ČJ20170000MNS v článku II.
odst.1 ze dne 29.6.2017. „vypracování projektové dokumentace na
modernizaci zasedací místnosti v objektu Krajského ředitelství policie hl.
m. Prahy Kongresová 211666, Praha 4“, specifikace prací vč. ceny je
uvedená v nabídce dodavatele  viz. Příloha č.1 tohoto dodatku.

Čl. Ill.
Cena díla, termín a místo plnění

1. Cena díla a specifikace je stanovena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí
tohoto dodatku.

Nabídková cena SoD:
Cena bez DPH 238 000,00 Kč
DPH21% 4998000Kč
Cena vč. DPH 287 980,00 Kč

Nabídková cen dodatku č. 1:
Cena bez DPH 52 000,00 Kč
DPH21% 10920,OOKč
Cena vč. DPH 62 920,00 Kč

Nabídková cena celkem :
cena bez DPH 290 000,00 Kč
DPH21% 60900,OOKč
cena včetně DPH 350 900,00 Kč

(SIo‘.iy tři sta padesát tisíc devět set Korun Českých)

Čl. IV.
Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v tomto
dodatku, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších
obecně závazných právních předpisů.

2. Tento dodatek může být změněn se souhlasem obou smluvních stran pouze
písemnou formou označenou jako další číslované dodatky.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, Po dvou pro každou
smluvní stranu.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem prostudovaly a svůj
podpis připojují na základě svobodné yule.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami a po jeho zveřejněni v ekonomickém informačním systému Ministerstva
vnitra ČR.



ujednání Smlouvy o dílo v dodatku neuvedená, zůstávají beze6. Ostatní
změn.

V Praze dne ‘~~‘ 14 2o1)

pIk. Ing
náměstek ř

policie hl.

POUCIE
KRAJSK
HiRJN~H
11001 Pw

V Praze dne 2911.2017



MPi ~6  ~

I KANCELÁŘ korespondenční adresa‘ SÍDLO FIRMY:S architektonická Dejv~ckó 919/35 Dwžstevni ochoz 1288/20Praha 6 Bubeneč Praha 4. Nusle

\ ‘/ kancelar s.r.o. PSC 16000 PSČ 14000

„Vypracování projektové dokumentace na modernizaci
zasedací místnosti v 8.NP objektu KRP hl. m. Prahy
Kongresová 2, Praha 4«

1.objednatel: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Odbor správy nemovitého majetku

se sidlem Praha 4, 140 21, Kongresová 211666
iČ: 75151472
DlČ:CZ751.51472

2.dodavatel Ts architektonická kancelář s.r.o.

Kancelář: Dejvická 919/38, 160 00 Praha 6 Bubeneč
Sídlo: Družstevní ochoz 1288120, 14000 Praha 4 Nusle
tel: ,

:
lČ: 281 88 845 DIČ: CZ281 88 845

Věc: Cenová nabídka na zpracování návrhu interiérů

Na základě Vaší poptávky Vám nabízíme vypracovaní návrhu interiéru kanceláře ředitele
(včetně elektroinstalací), prostoru u výtahu v 8 patře navazující na zasedací místnosti a
proskleného otvoru na recepci u hlavního vstupu do objektu.

Nabídková cena:

Cena bez DPH: 52.000, Kč
DPH 21 % 10 920,Kč

Celkem vč. DPH: 62920, Kč

V Praze dne 3.11.2017

7s 4znt ktcnĚct~ k3rvE~4C ~r.O. ‘~‘7~,
Dejvíck~ 919/3E

i6OÜJPnxhaaBubonEič

~ Č 2S1 63 645 DSČ CZ28‘ P4 f

jednatel společnosti

7s architektonická kancelář s.r.o.

TEL:  . Vyřizujet
EMAIL Cz IC: 2B138845 Mgr. Ing. Arch. Wieslaw )Cub,ca
WEB: oič: CZ28188845 GSM:

EMAIL.


